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PSE wspiera Koło Gospodyń Wiejskich w Czerwonce Folwark 
w ramach programu „WzMOCnij swoje otoczenie”
Koło Gospodyń Wiejskich w Czerwonce Folwark otrzymało wsparcie finansowe od Polskich Sieci Elektroenergetycznych w ramach programu „Wzmocnij swoje otoczenie”. Grant zostanie przeznaczony na termomodernizację budynku świetlicy wiejskiej w Czerwonce-Folwark, stanowiącej siedzibę KGW.
Stan techniczny budynku świetlicy jest niezadowalający i wymaga natychmiastowych prac remontowych. Świetlica wiejska pełni ważną rolę w życiu lokalnej społeczności, stanowi centrum lokalnego życia społecznego. Dzięki wsparciu finansowemu Polskich Sieci Elektroenergetycznych świetlica zyska nowy, odświeżony wygląd i stanie się miejscem spotkań mieszkańców. Realizacja projektu wpłynie na wzmocnienie kontaktów i zacieśnianie więzi pomiędzy lokalną społecznością oraz stworzy możliwość rozwoju działalności KGW 
w nowych obszarach. Wyremontowany budynek świetlicy stworzy korzystne warunki do organizacji imprez rekreacyjnych, kulturalnych, warsztatów oraz spotkań okolicznościowych 
z udziałem mieszkańców, Rady sołeckiej, KGW i innych organizacji społecznych.. W ten sposób budynek stanowił będzie element integracji społeczności lokalnej.
Koszt inwestycji wyniesie 22 000,00 zł, z czego 20 000,00 zł pochodzić będzie z grantu pozyskanego od PSE, a pozostała kwota zostanie sfinansowana ze środków własny KGW.
Program „WzMOCnij swoje otoczenie” to inicjatywa Polskich Sieci Elektroenergetycznych - krajowego operatora systemu przesyłowego. Celem Programu jest wsparcie rozwoju wspólnej przestrzeni publicznej oraz inne działania na rzecz rozwoju lokalnych społeczności na terenie jednostek samorządu terytorialnego w Polsce poprzez wyposażenie mieszkańców w narzędzia umożliwiające wdrażanie długotrwałych i pozytywnych zmian; zwiększenie dostępności różnych grup mieszkańców do wybudowanej lub zmodernizowanej infrastruktury społecznej, która zostanie z nimi przez długie lata oraz sfinansowanie lub współfinansowanie projektów społecznych.
Więcej informacji na temat PSE jest dostępnych na stronie http://raport.pse.pl/pl/
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